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TO THE MEMBERS OF KALiPATI]RU TRADEVIN PRIVATE LIMITED

Oplnion

We have audited the financial statements of XALPATIIRU TRADE\,,IN PRMTE LIMITED
('"drc companl'), which comprise the balance sheet as at 3lst March 2022, and the statemeit of
profit and loss for the year then ended, and notes to the financial statements, including a summary
of significarf aooounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best af our infomation and according to the explanations given to us, the
aforesaid finaacial statements give the information roqulred by the Companies Aot,2013 in the
manner so required and give a hue and fair view in conformity with the aooou{ing principles
generally accepted in India, of the state of afiafus of the Company as at March 3 I , 2022, atd its
profit for the year endedbn that 

rdate.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordanco with the Standards on Auditing (SAs) specified uildor
sectior 143(10) ofthe Companies Act, 2013, Our respoosibilities under those Standards arc finther
described in the Auditor's ResponsibilitiJs for the Audit ofthe Financial statements section ofour

. repod. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the
Institute of chartered Accountants oflndia together with the etlioal requirements that arE relevant
to our audit of the standalone financial statemonts under the provisions of the Aotand the Rules
thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities io aocordalce with these
requirements and the ICAI'' codo ofEthics. we beli€vo that the audit evidence we have obtained is
suffioiont and appropriate to provide a basis for our opinion on the financial statemonts.

Key Audit Mstters

Key audit matters aro those matters that, in our professional judgment, were of most signiticanoo in
our audit ofthe standalone financial statements ofthe current period. These matters were addressed
in the context of our audit of the stardalone fina.ncial statements as a whole, anil in lbiming our
opinion thercon, and we do not provide a sepamte opinion on these mattors.

Rerponsibilities of Management snd Those Charged with Govemance for the Stadalorc
FinaDcial StateEetrts

The Company's Board of Directo$ is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
Companios Act, 2013 with respect to the preparation ofthese finanoial statements that give a tue
and fair view ofthe financial position, financial performanco ofthe Company in accordance with
the accounting pdnciples generally accepted in India, including tho Accounting Standaids specified
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This rcsponsibility also includes maintenance of adequate accounting rooords in accordance with
the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and

detecting frauds and other inegula ties; selection and application of appropriate accou[ting
policies; making judgEents aIId estimates that are reasonable and prudent; and dosign,

implementation and maiotenance of adequate intemal financial oodlols, that werc opemting

effectively for ensuring th€ accuracy and completeness of the aooounting records, relevalt to the

preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are fige

fiom material misstatement, whether due to Ilaud or eror.

In propa ry the financial statements, management is responsible for assessing the Company,s

. ability to continue as a going oonoem, disclosing, as applioable, matters rclated to going ooncem

and using the going corcem basis of accounting unless hanagement either itrterds to liquidate the

Company or to cease operations, or has no rcalistic altemative but to doso.

The Board of Directrirs is also responsible for overseeing the Company's financiakeporting

prccess.

Auditorts Responsibilities for the Audit ofthe Financial Statements

Our objectives are to obtain reasorable assumnce about whether the finaocial statements as a whole

are free from material misstatement, wliether due to fraud or error, and to issue an auditor,s repo(
that includes oul opinion. Reasonable assuance is a high l€vol ofassurance, but is not o guararltee

that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a hatedal misstatement when it
exists. Misstatements can a se from fraud or emor and are considered matorial if, individually or in
the ag$egate, they could reasonably be expected to influenoe the economic decisions of users taken

on the basis offiese financial stalements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identiry and assoss the risks of material misstatement of the financial statements, whether

due to ftaud or eror, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

obtain audit evidence that is suf{icient and appropriate to provide a basis for olrI opinion.

The risk ofnot detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one

. resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, irtentional omissions,

misrcpresentations, or the override of intemalconfiol.

. Obtain an understanding of htemal control relevart to the audit io order to desigl audit

procedures that are appropriate in the circumstancos. Under sectior 143(3Xi) of the

Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion oh {hether the

company has adequate intemal financial controls system in plaa€ and the operoting

effectivoness of such controls.

42A, C. R Auenoe,3rd floar

Kolkoto 700 012

Phane : 2212'1594 / 1595

E-moil : gujronico catiLhatmoil.com
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of The Companres Acl

Evaluate the apprcpriateness of aooourting policies used and tho reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conolude on ihe appropriateness of management?s use of the goiog oonoem basis of
accountilg and, based on the audit evidenoe obtained, whether a materidl uncedainty exists

related to events or conditions that may cast sigrificant doubt on the Company's ability to
continue as a going concem. If we conclude that a material uncertainty exists, we are

required to draw attention in our auditor's rcport to the related alisclosures in tho finaocial

statements or, if such disclosues arc inadequate, to modifjT our opinion. Our conclusio[s

are based on the audit evidence obtain€d up to the date of our auditor's .eport. HowovEr,

futue events or conditions may cause the Company to cease to continue os a goingconcem.

Evaluate the ovemll presentation, structue and content of the linaioial statemonts.

including the AisclosJres, and whether the financial statements rep.osent the underlying

transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Mate ality is the magnitude of misstatements in the finanoial statements that, i dividually or in
aggregate makes it probable that the ecoiomic decisions ofa reasonably knowledgeable user ofthe
finarcial statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative faotors

in (i) planning the scope of our audit work and in evaluation the results of our work: and (ii) to
ovaluate the effect of any identified misstatements in the financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies

in intemal control that we identifo during our audit.

We also provide those charged with govemance with a statement that we have cotuplied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to commuoioato with them all
relationships a[d other matters that may reasonably be thought to be& on our independenoe, and

wh€re apirlicable, related safeguards.

From the matters communicated with those chaiged with govemance, wo detemfure those matters

that wer€ of most significance in the audit ofthe finarcia.l statements ofthe ounont period and are

thereforc the key audit matte$. We describe these datters in our auditor's repolt unless law or

rogulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances,

we detemine that a matter should not be communicated in our rcport because the advgrse

consequenoes ofdoing so would reasonably be expected to outweigh the public inte.est benofits of
such communicatron.

Report otr Other Legal and Regulatory RequiremeDts

L As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020

Covemment of India in tems of sub-section (11) of section 143

2013, are not applicable.
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As re4uired by section 143(3) ofthe Act, we report that:

a We have sought and obtained all the information and explanations whioh to the

best of our knowledge and beliefwere necessary for the purpos€ ofour audit;

h In our opinion proper books ofaccount as required by law have been kopt by the

Company so far as it appea$ from oru examination ofthose books.

c The Balance Sheet. Statemenl of profit and Loss dealt wiLh by this R+oll are in
agroement with the books of accounts.

d. In our opinion the aforesaid finaneial statements oomply rvith Accountmg
Standaxds specified under section 133 of the Aot, read wit! Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules,2o 15.

On the basis ofwritten representations reoeived ftom the directors as on Maroh 31,
2022 taken on record by the Board of Dirootors, trone of the dilectols is
disgualified as on March 31, 2022 ftofi being appointed as a director i! terms of
Sectior 164(2) of theAct.

With respect to th" idequacy of the intemal financial conhols over finanaing
reporting of the company and the operatitrg €ffectiveness of such conbols . is oot
applicable.

With respoot to the other matters to be included h the Auditor,s Report in
aooordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in
our opinion and to the best of our information and accoditg to the explanotions
given tous:

the Company does not have any pending litigations which would impact its
furanoial position.

ii) The Company does not have any long-term contracts requiring a provision for
material foreseeable losses.

iii) The Company does not have any amormts required to be transferred to the
Investor Education and-Protection Fund.

The management has represented that other than those disclosed in the notes'to accounts,
(a) no funds have been advanced or loared or invested by the oompary to or in any other

person(s) or entities, including foreign entities (,,Intemedia es,'), with tho
understanding that the intemediary shall whether dhectly or indfueotly lerd ar i
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other persons or entities identified in any manner by or on behalf of the compary
(Ultimate Beneficiaries) or provide any guarantee, securi6/ or the lik€ on behalf of
ultimate beneficia es.

(b) no fimds have beetr received by the company from any person(s) or entities inoluding
foreign entities (,'Funding Parties,,) with the understanding that suoh oompany shall

whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in
any manner whatsoevff by or oo behalfofthe funding party (ultimate beneficiaries) or
provide guarantee, secuity or the like oo behalfoftho Ultimate benefioiaries.

Based on the audit procedures performed, we have not oome across or noticed any illstalloo
that has caused us to bolieve that the above repfesentations given by the malagement oofltail
any mate al mis-statement.

4 The compan) has odt paid or deolared any dividend during the year.

5 The Company has not paid/provided for any managerial remuneration during the year.
Accordingly, reporting under Section 197(16) ofth€ Aot is not applicable to the Compary.

For Gujraui & Co,
Chartered Accouutauts
Firm Reg No.322101E

42A C R Auonip ird ttoor

Kolkoto 70A 012

Phone,22121594/1595
E moil : gujranico-ca@hatmoil.com

N"1{a,* r, uun r

(Anupam Kumar)
Parfner
Mem No.310284

Place: Kolkata
Datet 04.1)7.2022

UDIN:



KALPATURU TRADEVIN PRTVATE LIMITEI)
BALANCE SEEET AS AT 31ST MARCH 2022

Particulars
Note

No

Amount(g
as at

31,03.2022

Amount(g

95 at
31.03.2021

I. EQUITY AND LIABILITIES
Shareholder's Funds

Share Capital

Reserves and Surplus

Curretrt Liabilities

Short Term Borrowings

Other cunent liabilities

Short Term Provision

Total

II. ASSETS

Non-current assets

Non Curent Invesfl4ent

Current assets

Cash and oash equivalents

Total

2.1

2.2

2.4

2.6

210.00

438.11

50.00

91.82

5.52

210.00

404.74

50.00

37.18

9.0't

795.45 7t0,99

550.00

245.15

55U.00

160.99

79s.45 710.91)

Signilicant Accountitrg Policies

Notes on Accounts

In terms of our attached report of even date.

For GUJRANI & CO.

Chartered Accoutrtants

FOR KALPATURU TRADE\,IIN PvT LTD

1

An. 1O.r 
r.r,".-'

(Anupam Kumar)
Partner

M,No,310284

FRNo.32210lE

Place: Kolkata

Datet 04.07.2022

I

= 
a/",V, qo,V

GauraY Goel

Director

DIN- 00432340

$.,'-*pH
Shweta Goel

Director

DrN- 00434584



PATURU TRADEYIN PRIVATE LIMITED

STATEMENT OIi PROFIT AND LOSS FOR THE YtrAR ENDED 31ST MARCE 2022

Porticulars Note No

Amount(n

31.03-2022

AmouDt(g

ss st
31,03,?021

Revenue from operations

Other Income

Total Income

Expq!!rr
Co ofFinished Coods Purchased

Changcs in inventories offinished goods

Enrplo)ee beneflt cxpcnse

Other expenses

Total Expenses

Profit before exceptional and extraordinary itens and tax '
Exc€plional Items

Profil before extraordinary items and tax

Exkaordinary Ilems

Profil before ta-x

Lunent tax

Income Tax for Earlier Years

DefelT(rd lax Assel (Creatcd) / Woff

Profit(l.oss) irom thc period lrom contiruing operations

Pr.'llt (l o,.l from rliscontinuing operarion.

I ax expense ofdiscontinuing operations

Prolitr(L(lss) lrom Discontinuing operations

Profit/(Loss) tbr the pcriod

Earning per equiq- share:

Basic

Dilured

2.8

2,9

2.t0

2.11

404.43 365.68

404,43 365.68

199.50

169.56

187.60

143.20

369.06 330.80

15.17

15.17

34.88

34.88

35.37 34.88

5.52

(3.s3)

33.3',7

9.07

(1.26)

27.07

27.07

1.59

1.59

|.29
1_2<t

Significant Accouoting Policies

Notes otr Accdunts

Tn terms ofour attached repofl ofe\en date.

For GUJRAM & CO.

Chartered AccouDtaots

FOR KALPATURU TRADIVTN PVT I,TD

I
2

Qa^ta <ruJ

Gaurav Goel

Director
DIN- 00432340

W+*c-1
Shweta Goel

" Dirdctor
DrN- 00434s84

fMl &^ .a^ lLq,,r'prz

(Anupam Kumar)

Partner

M.No.310284

FRNo.322101E

Place: Kolkata

Datet 04,01.2022



KALPATURU TiTADEVIN PRIVATE LIMITED
NOTE - I

SIGMFICANT ACCOUNTING POLICIES.

i. AccoulrtipeCollvetrtiotr
a) The Financial Statements have beell prepared tr acoordance with applicable Accourting

Standards under the Historical Cost Convention and in accotdance with the Genetallv
Accepted Aacounting Principles and as psr releva provisions of the Companies Aci
20t3.

b) The Company follows Mercantile System of Accounting.

ii. RevenueRecosnition
All revenues and expenses are accounted fol on accrual basis. Revenues are recogrized whsn
no signifiaant uncertainties exist in relation to the amount of evenflral rcceipls.

iii. Use ofestimites '
The preparation of Financial Statements require the management of the company to make
estimates and assumptions that affect the reportad balances of assets and liabilities and
discloswes relatilg to contingent liabilities as on the date of the Finanoial Statement and the
reported amount of revenues and expenses during the year. Difference between the acfual
results and estimates are recognized in the period in which the rcsults are known/
materialized.

, : rrT. LTU.

S^""l-t*G-4
' 
ri:aaifiQ^.*^.t 

q*.",.,



KALPATURU TRDEVIN PRIVATE LIMITED

(i) Authorised

30.000 Equilt Share of l0/. each tully paid up incashwith equalvoiing

righ$
(ii) Issued, Subscribed & Paid Up

21,000 Equity Shares of 10 each fully paid up in cash with equal votiDg

(iii) ReconciliaLion ofthe number ofshares and the amount outstanding at the

bcsinning aod ar end of the F.Y.

Opening Balance

2 I .000 Equjty Shares of ' l0 each fully paid up in cash with equal voting

ClosingBalance

(iv) Details olshareholders holdins more than 5% Sbares

Nanre ofshareholder No. ofshares %

Gaurav Coel 7800 (7800) 37.14% (37 11%)

shwera Goer 13200 (13200) 62.86%(62.86%)

Note 2.1.2 : shares held by the Promoters at the end ofthe Year o/o of Chatrge

During the Y€arPromoters Name
No of

Shares

7o of Total

Sharer

Gaumv Goel 7,800 37.14 0.00%

Sh eta Goel 13,200 62.86 0.00%

Note 2.1.3 : Shares held by the Promoters at the b€ginning ofthe Year
7o of Change

During the YeorPromoters Name
No of

Shares

Yo of Totrl
Shares

Gaurav Coel 7.800 37.14 0.00%

Shweta Coel 13.200 62.86 0.00%

RESER

Amount(l)

as at

31.03-2022

Amoutrt(9

31.03,2021

(A)Securities Premium Accounr

Openrng Balance

Add : Premium on Shares issued during the year

Closing Balance

(B) Surplus in Profit & Loss Account

opening Balance

Add : Profit for the year

C)osillg Balance

Total(A.B)

440.00 440.00

440.00 140.00

(35.26)

33.37

(62.33)

27.07

0.89) G5,26

.438.11 40,{.74

FOR KALPATURU TRADEVIN PVT LTD

4a^w eal {,i,u"-e.l- L'J

Caursv Goel

Director

DIN- 00432340

Shweta Goel

Director
DIN- 00,t34584

.ltli
-/^9cv"-/

NOTE 2. NOTES ON ACCOI'NTS

Amount(l)-

as ot
3l-03-2022

Amount(3)

31.03.2021

300.00 1n0 0n

210.00 210.00

2t0.00 210.00

210,00 210.00

78.0u

t32.00

78.00

IU? 00

210,00 210.00



Amount(9

rs at
31.03.20, 2

Amount(t)

31.03.2021

Unsecured Loan from Dircctor 50.00 50.00

50.00 50.00

Sundrv Creditors

-For Expenses

SHORT TERM

Amount(1)

31,03.2022

Anounr(9
as rt

31.03.2021
'P(rlision for income Ia\ 5-52 9.01

5.52 9.07

ArEouni(t)

as at

31.03.2021

In,rcstmenr ln shares of H;madri Dealcom Pr Ltd

&

Anouot(t)

31.0x.2022

Amount(O

31.03.2021

Balance with Scheduled Bank
.IIDFC

Cash in hard

(As certified by the Mamgemenr)

16.86

228.59

132.80

28.19

215.43 t6ll.rrq

FOR KALPATURU TRADEVIN PVT LTD

Qa*a na,J ^at!t.,.tA- c-'
Gaurav Goel

Diregtor

DIN- 00432340

Shweta Goel

Director
DrN- 00434584



2.

Amount(g
,ii at

31,03,2t22

Amourt(t)

31.03.202t

Salary

Leave Salary

171.00

t4.25

t4.25

168.00

9.80

9.80

199.50 r87.60

2

Anount(?)

as at

31.03.2022

Amount(t)

31,03.2021

Accounting Charges

Conveyance

FillingFees

Bank Charses

Cene€l Expenses

office Maintenance

Priniting & Stationary

Professional Fees

Refteshment

Telephone Expens€s

Auditorc Remuneration

As Audit Fees

Other Capacity

4.50
10.12

0.60

I1.33

11.45

15.48

8.05

48.04

l:.qs
2.55

6.00

40.50

9.56

0.90

0.12

10.11

r4.58

7 _O9

12.31

2.46

8.16

r69.56 143.20

2.1

FOR KALPATURU TRADEVIN PVT LTD

_tqailji^ EstJ SL"-<j* C.'1

Gaurav Goel

Director

DIN- 00432340

Shweta Goel

Director
DIN- 00434584

Basic earning per share is calculated by dividing fie net profit(loss) for the year attributable to equity shsreholders by ihe

weighted avemge number ofequity shares.

Diluted earnings per share is oalculat€d by dividing the net profi/(loss) for the year ataibutabte ro equiry shareholderc by
weighted average number ofequity shares considering the eff€cts ofall dilutive potential equity shares.

PrfiicuhN 3lst March
2022

3lst March

7l2t
Nei Profit available to Equity Share holderso

Weighted Avemge number ofEquity Shares

Earning Per Share-Basic & Dilutedo
Nominal Value ofshare (')

33.37

21.00

1.59

10.00

27,070.00

1.29

10.00



$ perAccounting Standard 18'(AS-18)'Related par6, Disa@
006,the disclosures oftransactions wixh the rclated parb, as defined in AS-l 8 are given below:

Relar<J Pd1ie5:

-Mr. Caura\ Goel

-Vr( sh$era Coel
(ii) Entenrisei Persons over which an), person described in above is abte ro exercise significant tufluence
(B) Related parry lransactions for the year ended 3lsr March 2022

Easl€m Logica Infbway Ltd
Himadii Dealcorn P!,1 LIJ
Sonanari Tradelink Pu Ltd

t.ogica Sysrem and Pheripherals Pvt Lld

(B) Related party transactions for the year ended 3 I st March 2022

No Relat€d Party transactions were enterd by the company durins the vear.

ln terms ofour attached repoft ofeven date. FOR KAIPATI]RU TRADEVIN PVT LTI)

For GUJRANI & CO.

Chartered Accoutrtants

knuLa,^ t -,.rnt.
(Anupam Kumar)

Parttrer

IWNo.310284

FRNo.322101E

Place: Kolkata

Datet 04.01.2022

Qa^,ta,, qan
CaursY Goel

Direclor
DIN- 00432340

Wrc-l-fu
thweta Goel

Dir€clor
DIN- 00434584



r.666 '\.673 -0.4001

Debt- Equitl Raiio Iotal Debt Shareholder's Equiry 0.077 0.081 -5.150/t N,A,
Debt SeNice CoveraAe Ratio Emine for Debt SeNie 29159 0.000t

Avaase Shareholdefs Eouitv 0.051 0.057 -9 010,4 N,A,

IDrcnlory Iumover Ratio 0.000 0.000 0_000/i

Trade Reeivables Tlmover
Avemse Trade Receivable 0,000 0.000 0.00%

I rade I'atables l ufto!€r
Alemse Tradc Payables 0.000 0 00o/o

NctCapxll I umover Rario 0.000 0.000 0.00%

0.083 0.095

Rctu! on Capital Enplol ed Capilal Employed 0.055 0.057 -r.8t"l N,A,

0.051 0.057 -9.040,1

FOR KALPATURU TIL{DEVIN PYT LTD

qd,,t 
^ 

q*l W**U
DIN- 00432340

Siweh Gocl

DIN- 00434sE4
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